
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 

 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01514 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
kodas 188659752 

    

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių inspekcijoms 
 
 
 

                               Nr. R-5900 
 

 
 
DĖL PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO GRĄŽINIMO UŽSIENIO KELEIVIAMS PROCESO 

 
 

Informuojame, kad siekiant sklandaus ir kokybiško perėjimo prie skaitmeninio PVM1 
grąžinimo užsienio keleiviams proceso buvo priimtas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. 
gruodžio 29 d. nutarimas Nr. 1143 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. birželio 10 d. 
nutarimo Nr. 594 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 13 d. nutarimo Nr. 899 
„Dėl pridėtinės vertės mokesčio grąžinimo užsienio asmenims“ pakeitimo“.  

 
Šiuo pakeitimu e. sistemos veikimo pradžia nuo 2022 m. sausio 1 d. atidedama iki 2022 m. 

liepos 1 d. ir bus taikoma nuo 2022 m. liepos 1 d. įsigytoms prekėms. 
 
Atidėjimo laikotarpiu taikoma šiuo metu galiojanti PVM grąžinimo užsienio keleiviams 

tvarka. 
 
 
 
 

Teisės departamento direktorė                              Rasa Virvilienė 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jurijus Kondratovičius, tel. (8 5) 2687 674, el. p. jurijus.kondratovicius@vmi.lt 
 

                                                 
1 Pridėtinės vertės mokestis 
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